
МЕНЮ
кед т еос

Домашний куриный
суп-лапша

Суп с фрикадельками

250 г.

250 г.

310 р.

330 р.

Макароны с сыром 

Нежные куриные котлеты

Куриные наггетсы

Гарнирчик на выбор:
картофель фри, спагетти,
рис, картофельное пюре
 
Драники со сметанкой

Картофельные крокеты 
со сметанкой 

Вкусняшки
150 г.

160 г.

150 г.

150 г.

150 г.

150 г.

190 р.

270 р.

250 р.

150 р.

230 р.

210 р.

Салат для
маленького Цезаря 

Салат овощной

Салатики
150 г.

150 г.

290 р.

250 р.

Супчики

Раскраскана обороте)
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